
VZ eV. Cˇ. ZC7/2023 Příloha Č. 3

Smlouva o dílo
„Malířské a natěračské práce“

uzavřená na Základeˇ dohody smluvních Stran podle ustanovení § 2586 a následujících Zákona č. 89/2072

mezi

Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „OZO

Jiří Valeš
se sídlem Mohelno 577, 675 75
ıčo: 52855553
bankovní Spojení:
číslo účtu:
(dá/e jen „dodavatel")

a

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
IČO: 00839396
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, Oddíl Pr, vložka 1441
Zastoupená: lng. Evou Tomášovou, ředitelem
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dá/e jen „Objednate/'Q

1.1

1.2

1.3

1 Předmět plnění
Zhotovitel se touto smlouvou Zavazuje provádět malířské a natěračské práce v budovách
užívaných objednatelem (tj. v sídle objednatele v Třebíči a v jeho detašovaněm pracovišti na
adrese Náměstí Svobody 358, Moravské Budějovice). Zhotovitel se Zavazuje provést ostatní
práce, které nutně souvisejí s úpravou povrchu před Zahájením malování, při jeho provádění
a dokončení, a to Zejména:

- Zakrytí Okolního nábytku, podlah a radiátorů, úpravu Omítek, vyplnění drobných děr a
nerovnosti, izolaci a odstranění proteklých skvrn, hrubý úklid po ukončení malování vč.
odvozu odpadů (apod).

Součástí plnění veřejné Zakázky je i provádění dílčích manipulačních prací při přípravě
prostorů k malování a natěračským pracím. Výše uvedené práce Zhotovitel provede Za
jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 Rozsah prací a cenová nabídka (dále jen „díIO“).
Malířské a natěračské práce budou prováděny na Základě dílčích požadavků Objednatele
dle jeho provozních potřeb. Objednávka Objednatele musí obsahovat alespoň požadovaný
druh malířských nebo natěračských prací dle odst. 1.7 a barevnost, určení konkrétních
prostor a termín realizace díla. Objednávka bude odeslána kontaktní osobě dodavatele
uvedené v odst. 2.2.

Rozsah malířských a natěračských prací uvedený v zadávací dokumentaci k veřejné
Zakázce, na základě které je uzavřena tato smlouva, je pouze předpokládaný. Minimální
rozsah čerpání malířských a natěračských prací se nesjednává. Pro účely plnění díla bude
provedeno předchozí Zaměření skutečné výměry a jeho odsouhlasení smluvními stranami
v místě plnění. Objednatel je oprávněn předpokládaný rozsah prací neobjednat a takový
postup objednatele se nepovažuje Za porušení této smlouvy.

Stránka 1 Z 7



1.4

1.5

1.6

1.7

VZ eV. Č. 207/2023 Příloha Č. 3

Všechny provedené práce a dodané materiály musí splňovat hygienické předpisy platné pro
poskytovatele zdravotních Služeb. Objemy prací uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy nejsou
pro Objednatele Závazné. Práce budou zadávány dle skutečných potřeb Objednatele na
Základě dílčích objednávek. Fakturovat bude Zhotovitel pouze skutečně provedené práce.

Dodavatel se Zavazuje při Zajištění malířských a natěračských prací postupovat S náležitou
odbornou péčí. Dodavatel potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou
díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou k provedeni díla
nezbytné.

Objednatel se touto smlouvou Zavazuje uhradit poskytovateli za malířské a natěračské práce
cenu dle čl. 3 této smlouvy o dílo.

Dodavatel dodrží tyto požadavky na provedení díla:

1. Požadavky na bílou malbu:
0 vysoká krycí schopnost
0 bělost min. 94 % (MgO)
0 odolnost vůči otěru Za sucha
0 rychleschnoucí, vysoce paropropustná
0 tónovatelná

2. Požadavky na barevnou malbu:
0 vysoká krycí schopnost
0 odolnost vůči Otěru Za sucha
0 rychleschnoucí, vysoce paropropustná
0 tónovatelná

3. Požadavky na Omyvatelnou malbu (omyvatelný nátěr):
Omyvatelná a otěruvzdorná

0 odolnost proti mytí a drhnutí (cykly) min. 5000
ı vysoká krycí schopnost
0 rychleschnoucí
0 propustná pro vodní páry
0 tónovatelná

4. Požadavky na Omyvatelnou malbu (Omyvatelný nátěr antibakteriální):
0 trvale rezistentní vůči širokému spektru plísní
0 odolný vůči dezinfekčním a chlorovým přípravkům
0 výborné krycí Schopnost (tř. 1, EN 13 300)
0 vysoká odolnost vůči mokrému Otěru (tř. 2, EN 13 300)
0 paropropustná
0 bez obsahu Škodlivých látek, klasických konzervantů, změkčovadel a rozpouštědel
0 bez obsahu biocidů (jedy)
o vhodná pro alergiky
0 rychleschnoucí, plně omyvatelná, odolnost proti skvrnám, otěruvzdornost,
o trvanlivá, tónovatelná, hladká (poslední vrstva lak).

5. Požadavky na vinylovou malbu:
o S nízkým Zápachem
0 neobsahuje rozpouštědla
0 kryje již při první vrstvě
0 odolná vůči desinfekčním prostředkům
o omyvatelná
0 paropropustná, vysoce prodyšná
0 na extrémně Zatížené plochy

Stránka 2 Z 7



2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

VZ eV. Č. ZC 7/2023 Příloha Č. 3

2 Místo a doba plnění
Místo plnění:
0 Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
0 Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace, detašované pracoviště LDN, nám. Svobody

358, 676 02 Moravské Budějovice

Osobou pověřenou jednat jménem objednatele ve věcech technických a organizačních je:

Osobou pověřenou jednat jménem dodavatele je:

Smluvní Strany se vzájemně dohodly, že Změna uvedených Osob Oprávněných jednat ve
věcech plnění bude oznamována jednostranným písemným sdělením a není potřeba
na jejich změnu uzavřít dodatek ke smlouvě.
Tato Smlouva se uzavírá na 3 roky (36 měsíců) S možností jejího ukončení před uplynutím
sjednané lhůty a výpovědní lhůtou 2 měsíce, která počíná běžet Od 1. dne měsíce
následujícího od doručení výpovědi druhou smluvní stranou. Termín zahájení plnění Začíná
Od data účinnosti této smlouvy.

Dodavatel se zavazuje provést a dokončit malířské a natěračské práce objednané postupem
dle odst. 1.2 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od doručení objednávky.

3 Cena předmětu plnění, platební podmínky

Cena za malířské a natěračské práce zahrnuje veškeré náklady Spojené S prováděním
malířských a natěračských prací dle této Smlouvy, včetně případných poplatků, nákladů na
dopravu, Očištění a přípravu malbou nebo nátěrem ošetřovaných ploch, úklid i Odstranění
odpadů, je stanovena dohodou Smluvních stran dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále také
„Rozsah prací a cenová nabídka“) takto:

Celková cena bez DPH (Za 3 roky) 2 843 968,40 Kč

DPH (21 %) 600 435,02 Kč
Celková cena včetně DPH (Za 3 roky) 3 444 403,42 Kč

Smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a Zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související S poskytováním malířských a natěračských prací dle této Smlouvy.

Smluvní Strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně
zákonné Sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající Z této smlouvy, je dodavatel
od Okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat Objednateli
platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě.

V případě, že budou malířské a natěračské práce probíhat ve více než jednom kalendářním
roce a roční míra inflace v uplynulém kalendářním roce, ve kterém probíhalo plnění dle
smlouvy, podle údajů ČSÚ překročí 4 %, mohou se jednotkové ceny vč. DPH zvýšit
v následujícím kalendářním roce o inflační vliv, avšak max. o 5 %, a to pouze na základě
písemného dodatku ke Smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

Smluvní Strany se dohodly, že malířské a natěračské práce budou hrazeny na Základě
dílčích faktur vystavených dodavatelem za jednotlivé kalendářní měsíce, a to na základě
jednotlivých Objednávek s potvrzením jejich plnění. Fakturu lze vystavit až po uplynutí
uvedeného Období.

Faktura bude Obsahovat rozpis jednotlivých výkonů (malířských prací) podle dnů a součet
za fakturované Období.

Stránka 3 Z 7



3.7

3.8

3.9

3.10

4.1
4.2

4.3

4.4
4.5

4.6

5.2

VZ ev. č. ZC7/2023 Příloha č. 3

Dodavatel dále není oprávněn a nesmí objednateli fakturovat výkon ani jeho část, který
využije pro poskytnutí malířských a natěračských prací jiné osobě, než je objednatel.
Objednatel je oprávněn si Za účelem kontroly uvedeného zákazu vyžádat doplňující
podklady a dodavatel se Zavazuje poskytnout k této kontrole veškerou součinnost.

Smluvní Cena Za malířské a natěračské práce bude zaplacena bezhotovostně na Základě
daňového dokladu (faktury) vystavené dodavatelem Za již poskytnuté malířské a natěračské
práce se splatností 30 dní Ode dne doručení daňového dokladu Objednateli na účet
poskytovatele. Smluvní Cena je zaplacena dnem Odepsání finanční částky Z účtu
objednatele. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Objednatel může dodavateli fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné
údaje a nesplňuje požadavky řádného účetního dokladu nebo obsahuje nesprávné Cenové
údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví
dodavatel novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit objednateli do 5
(pěti) pracovních dnů Ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.

Ceikovou a pro účely fakturace rozhodnou Cenou se rozumí Cena včetně DPH.

4 Odpovědnost Za vady, Záruka, Záruční servis

Dodavatel odpovídá Za faktické i právní vady jím poskytovaných prací.

Za vadné se vždy považuje Opožděné poskytnutí prací, provedení nekvalitních nátěrů, nízká
krycí schopnost, nízká Odolnost vůči Otěru za sucha, bělost menší než 94 % (MgO), nízká
odolnost proti mytí a drhnutí apod.)

Závady v poskytování malířských a natěračských prací je dodavatel povinen bezodkladně
odstranit po oznámení objednatele nebo po jejich zjištění, pokud nahrazení vadné práce má
pro Objednatele význam; tato volba je na objednateli. Jinak dodavatel Objednateli uhradí
náklady Za náhradní výkon malířské práce zajištěný Objednatelem a náhradu škody, pokud
objednateli vadným plněním malířské práce vznikla.

Smluvní strany se dohodly, že vadné plnění má vždy povahu podstatného porušení smlouvy.

Vady výkonu budou hlášeny na následující kontaktní údaj vpracovních dnech na tel.
6

Dodavatel po vzájemné dohodě s Objednatelem dále přijímá závazek s tím, že poskytuje na
práce tvořící předmět této smlouvy Záruku za jakost se záruční dobou v trvání 24 měsíců
(dále také „záruka“). Záruka Začíná běžet dnem předání a převzetí díla na základě
předávacího protokolu.

Povinnosti dodavatele - podmínky provádění malířských a natěračských prací

Dodavatel je povinen:

~ poskytovat malířské a natěračské práce ve stanovené lhůtě, kvalitě, rozsahu a dle
požadavků objednatele spadající pod předmět této smlouvy;

- bez Zbytečného Odkladu informovat Objednatele O překážkách na straně dodavatele při
plnění povinností dle této smlouvy. V tomto případě je dodavatel povinen nahradit
vzniklou škodu, nedohodnou-Ii se strany jinak;

- veškeré práce zabezpečovat v souladu s platnými právními předpisy;

- dodržovat technické požadavky a podmínky provádění malířských a natěračských prací.

V případě porušení povinností dodavatele je dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve výši:

- 50.000,- Kč/den (slovy: padesát tisíc korun českých) v případě podstatného porušení
smlouvy, a tO za každé jednotlivé porušení. Podstatným porušením smlouvy Ze strany

Stránka 4 Z 7



5.3

5.4

5.5

5.6

6.1

7.1

7.2

7.3

VZ ev. cˇ. 207/2023 Příloha č. 3

dodavatele se pro účely Smluvní pokuty vždy rozumi nedodržení sjednaného termínu
provedení dílčích prací, nedodržení termínu nástupu k provádění sjednaných prací.

V případě prodlení Objednatele se Zaplacením řádně vystavené a doručené faktury na cenu
dílaje dodavatel oprávněn účtovat objednateli zákonný ůrOk Z prodlení Z nezaplacené částky
v souladu s ustanovením § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků
Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určuje Odměna Iikvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické Osoby jmenovaného soudem a upravují
některé Otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických Osob.

Smluvní pokutyjsou splatné dnem následujícím po dni, kdy na ně vzniknul nárok.

Každá ze stran Odpovídá druhé straně Za škodu, která ji vznikne v důsledku porušení
povinnosti vyplývající Z této smlouvy resp. závazkového vztahu. Zaplacením smluvní pokuty
není dotčen ani Omezen nárok Objednatele na náhradu případné Škody.

Objednatel je oprávněn smluvní pokutu Započíst vůči jakékoliv dosud neuhrazené
pohledávce dodavatele vůči Objednateli.

6 Prohlášení a ujištění dodavatele

Dodavatel prohlašuje, že:

_ objednateli oznámil všechny okolnosti významné pro realizaci Závazkového vztahu dle
této smlouvy, které jsou mu známy, a které by Zásadně mohly ovlivnit rozhodnutí
objednatele uzavřít tuto smlouvu;

- má všechna potřebná povolení a potřebnou kvalifikaci k Zajištění plnění dle této smlouvy
tak jak dokladoval Zejména v průběhu výběrového řízení;

e z titulu své podnikatelské činnosti je řádně pojištěn pro případ své odpovědnosti Za vznik
škody, včetně škody, které by mohla vzniknout Objednateli;

- proti němu nebylo Zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení či obdobné soudní či
správní řízení, které by mohlo Ovlivnit jeho Schopnost plnit Závazky Z této smlouvy.

7 Obchodní podmínky vztahující se k odpovědnému Zadávání
Dodavatel se Zavazuje Zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, Zejména zákona
č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve Znění pozdějších předpisů (se Zvláštním Zřetelem
na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), Zákona
č. 435/2004 Sb., oZaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů (Se Zvláštním zřetelem
na regulaci Zaměstnáváni cizinců), a to vůči všem osobám, které Se na plnění Zakázky
podílejí a bez Ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně
prodávajícím či jeho poddodavateli. Dodavatel se také Zavazuje Zajistit, že všechny osoby,
které se na plnění předmětu smlouvy podílejí, jsou vedeny v příslušných registrech, jako
např. v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Dodavatel je dále
povinen Zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Zakázky podílejí, budou proškoleny
Z problematiky BOZP a že jsou vybaveny Osobnimi ochrannými pracovními prostředky dle
účinné legislativy a to vše bez ohledu na to, Zda budou činnosti prováděny dodavatelem
či jeho poddodavateli.

Dodavatel je povinen vpřipadě, že plnění veřejné Zakázky využije poddodavatele,
zabezpečit vrámci férových podmínek vdodavatelském řetězci, aby smlouvy mezi
dodavatelem a jeho poddodavateli Obsahovaly nejvýše Obchodni podmínky obdobné, jako
jsou obchodní podminky této smlouvy.

Dodavatel se zavazuje při své činnosti v maximální míře naplňovat požadavky, vyplývající
z usneseni vlády České republiky ze dne 24. července 2017 č. 531, O Pravidlech uplatňování
Odpovědného přístupu při zadávání veřejných Zakázek a nákupech státní správy
a samosprávy, které zohledňuje sociální resp. širší společenské a zejména také

Stránka 5 Z 7



7.4

7.5

8.1

8.2

8.3
8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

VZ eV. Č. 207/2023 Příloha Č. 3

environmentální aspekty směřující k prospěchu pro společnost a ekonomiku a minimalizaci
negativních dopadů na životní prostředí.

Vrámci plnění předmětu smlouvy se dodavatel zavazuje dodržovat předpisy zoblasti
ochrany životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství Zejména Zákon
č. 17/1992 Sb., O životním prostředí ve Znění pozdějších předpisů, Zákon č. 541/2020 Sb.,
O Odpadech a Zákon č. 477/2001 Sb., O obalech a O změně některých zákonů, ve Znění
pozdějších předpisů. Při realizaci předmětu smlouvy se dodavatel tedy Zavazuje zejména
na vlastní účet a v souladu s platnými právními předpisy provést Odvoz a řádnou ekologickou
likvidaci všech Odpadů a Obalů vzniklých při činnostech dodavatele u objednatele. Náklady
na tyto činnosti jsou zahrnuty vceně za předmět smlouvy uvedené vč. 4 odst. 1 této
smlouvy.

Dodavatel se Zavazuje kdykoliv v průběhu plnění poskytnout objednateli na základě jeho
žádosti doklady a údaje týkající se jeho činnosti ve smyslu prokázání naplňování shora
uvedených Sociálních a environmentálních aspektů odpovědného zadávání. V případě, že
objednatel zjistí jakékoli porušení článku 5 je dodavatel povinen Zaplatit smluvní pokutu ve
výši 10.000,- Kč za každý Zjištěný případ.

8 Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá písemně a lze ji měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných
Oprávněnými zástupci Obou smluvních stran. Smluvní strany v souladu S ustanovením
§ 1740 odst. 3 občanského Zákoníku vylučují přijetí návrhu této smlouvy s jakoukoliv
výhradou, dodatkem nebo odchylkou od učiněného návrhu, nejde-li O doplnění vyznačených
údajů v návrhu smlouvy.

Smlouva, je-li uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Dodavatel i
objednatel Obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je smlouva vyhotovena v elektronické
podobě a podepsána elektronickým podpisem s uznávaným certifikátem, obdrží každá
smluvní strana originál v elektronické podobě.

Vztahy smluvních stran touto Smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem Zveřejnění smlouvy v Registru smluv a je závazná pro
případné právní nástupce obou smluvních stran.

Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v Souvislosti Se Zadávacím
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo Zákonu
nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou sním zadavatel uzavřel
smlouvu, a že se Zejména ve vztahu k ostatním účastníkům nedopustil žádného jednání
narušujícího hospodářskou soutěž.

Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.
Úhrada za plnění Z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“).
Pokud Se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení § 106a zákona O DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH Za
Zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhradaje
považovaná Za uhrazení příslušné části Smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované
Zhotovitelem.

Nedílnou Součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Rozsah prací a cenová nabídka.

Stránka 6 Z 7



VZ ev. č. ZC7/2023 Příloha Č. 3

8.10 Dodavatel výslovně souhlasí se Zveřejněním Celého textu této Smlouvy vinformačním
Systému veřejné Správy - Registru smluv.

8.11 Smluvní Strany se dohodly, Že Zákonnou povinnost dle § 5 Odst. 2 Zákona o registru smluv
splní objednatel.

Dodavatel:

VMOhelně, dne ý '50“-

......................... v

Jiří Váleš
OSVC

Přílohy:
Příloha č. 1 Rozsah prací a cenová nabídka

Objednatel:

V Třebíči dne ...............................

ˇ

lng. š a Tomášová
ředitel

Stránka 7 Z 7



Příloha Č. 1 - SOD - Cenová nabídka dodavatele

n/IALOVÁNÍ - cenová nabídka dodavatele
vvmalba v m2

Odděıem, termín malování a dále dle bílá barevná bílá Omyvatelná Omyvatelný nátěr omyvatelný nátěr antibatkeriál. maıba vinylovà
I V hlášk v v

y y m2 Kč/m2 Kč celkem Kč/m2 K0 Celkem m2 Kč/m2 KC Celkem Kč/m2 Kč Celkem m2 Kč/m2 Kč celkem m2 Kč/m2 Kč celkem

Budova C

Ambulance září 2024 1 500 30,00 45 000,00 35,00 0,00 0 66,00 0,00 80,00 0,00 0 150,00 0,00 O 130,00 0,00 45 000,00

ARO září 2024 0 30,00 0,00 35,00 0,00 241 66,00 15 906,00 80,00 0,00 O 150,00 0,00 0 130,00 0,00 15 906,00

Chirurgická JIP záři 2024 0 30,00 0,00 35,00 0,00 241 66,00 15 906,00 80,00 0,00 0 150,00 0,00 0 130,00 0,00 15 906,00

SLF Září 2024 0 30,00 0,00 35,00 0,00 1 600 66,00 105 600,00 80,00 0,00 O 150,00 0,00 O 130,00 0,00 105 600.00

Chirurgie 3 Září 2024 0 30,00 0,00 35,00 0,00 1 600 66,00 105 600,00 80,00 0,00 0 150,00 0,00 0 130,00 0,00 105 600.00

Ortopedie září 2024 O 30,00 0,00 35,00 0,00 1 600 66,00 105 600,00 80,00 0,00 0 150,00 0,00 O 130,00 0,00 105 600,00

Chirurgie 2 záři 2024 O 30,00 0,00 35,00 0,00 1 600 66,00 105 600,00 80,00 0,00 0 150,00 0,00 0 130,00 0,00 105 600,00

RDG oddělení září 2024 800 30,00 24 000,00 35,00 0,00 800 66,00 52 800,00 80,00 0,00 O 150,00 0,00 O 130,00 0,00 76 800,00

Budova L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hematologická ambulance březen 2025 0 30,00 0,00 35,00 0,00 350 66,00 23 100,00 80,00 0,00 0 150,00 0,00 O 130,00 0,00 23 100.00

Bakteriologické laboratoře březen 2025 0 30,00 0,00 35,00 0,00 350 66,00 23 100,00 80,00 0,00 O 150,00 0,00 0 130,00 0,00 23 100,00

Biochemické laboratoře březen 2025 0 30,00 0,00 35,00 0,00 350 66,00 23 100,00 80,00 0,00 0 150,00 0,00 0 130,00 0,00 23 100,00

schodiště laboratoř březen 2025 648 30,00 19 440,00 35,00 0,00 0 66,00 0,00 80,00 0,00 0 150,00 0,00 0 130,00 0,00 19 440,00

šatny březen 2025 350 30,00 10 500,00 35,00 0,00 O 66,00 0,00 80,00 0,00 0 150,00 0,00 O 130,00 0,00 10 500,00

Budova O 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Operační sály a sterilizace!!! dle potřeby O 30,00 0,00 35,00 0,00 O 66,00 0,00 80,00 0,00 2091 150,00 313 650,00 - 2638 130,00 342 940,00 656 590.00

Dospávací pokoj!!! dle potřeby O 30,00 0,00 35,00 0,00 0 66,00 0,00 80,00 0,00 150 150,00 22 500,00 O 130,00 0,00 22 500.00

Budova G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LDN l. leden 2024 O 30,00 0,00 35,00 0,00 639 66,00 42 174,00 80,00 0,00 0 150,00 0,00 0 130,00 0,00 42 174.00

Dialýza leden 2024 O 30,00 0,00 35,00 0,00 449 66,00 29 634,00 80,00 0,00 0 150,00 0,00 0 130,00 0,00 29 634.00

Šalny zaměstnanců Srpen 2024 611 30,00 18 317,40 35,00 0,00 O 66,00 0.00 80,00 0,00 O 150,00 0,00 O 130,00 0,00 18 317.40

Lékařské pokoje srpen 2024 997 30,00 29 904,00 35,00 0,00 0 66,00 0.00 80,00 0,00 0 150,00 0,00 0 130,00 0,00 29 904.00

Jednødenní péče srpen 2024 O 30,00 0,00 35,00 0,00 560 66,00 36 960.00 80,00 0,00 O 150,00 0,00 0 130,00 0,00 36 960.00

Budova K 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00



Příloha č. 1 - SOD - Cenová nabídka dodavatele

vvmalbaALm2
Oddělení termín mìi/(řıvżšııií dále dle bílá barevná bílá Omyvatelnà omyvatelný nátěr Omyvatelný nátěr antibatkeriál. malba vinylová

rn2 Kč/m2 Kc celkem m2 Kć/m2 Kč celkem m2 Kč/rn2 Kč ceıkem m2 Kč/rn2 Kč eeıkem m2 Kć/m2 Kč celkem Kč/m2 Kč celkem
Stravøveeí prøvøz prøeínee 2024 900 30,00 27 000,00 100 35,00 3 500,00 O 66,00 0,00 0 80,00 0,00 O 150,00 0,00 130,00 0.00 30 500,00

Budova M2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Žšgżäzırñgeišılšıé oddělení šestinedělí Červen 2024 0 30,00 0,00 0 35,00 0,00 2 394 66,00 158 004,00 0 80,00 0,00 0 150,00 0,00 130,00 0,00 158 004,00

:Žf/Ž'Íéířf'dě'ení 'ůžka' ambˇ' J'P a červen 2024 0 30,00 0,00 0 35,00 0,00 2 289 66,00 151 074,00 O 80,00 0,00 0 150,00 0,00 130,00 0,00 151 074,00
223233235“ °ddë|ení 'ůžka a červen 2024 900 30,00 27 000,00 600 35,00 21 000,00 600 66,00 39 600,00 150 80,00 12 000,00 O 150,00 0,00 130,00 0,00 99 600,00

Lékárna červen 2024 900 30,00 27 000,00 200 35,00 7 000,00 O 66,00 0,00 0 80,00 0,00 0 150,00 0,00 130,00 0,00 34 000,00

Budova lVI'l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'a'zfìklñzínzgdě'ení 'ůžka a červenec 2024 1 655 30,00 49 650,00 274 35,00 9 590,00 O 66,00 0,00 0 80,00 0,00 0 150,00 0,00 130,00 0,00 59 240,00
Kožní øddšıení lůžka a ambuıenee červenec 2024 1 782 30,00 53 460,00 296 85,00 10 360,00 0 66,00 0,00 0 80,00 0,00 O 150,00 0,00 130,00 0,00 63 820,00

Plicní Oddělení lůžka a ambulance červenec 2024 1 734 30,00 52 020,00 251 35,00 8 785,00 O 66,00 0,00 O 80,00 0,00 O 150,00 0,00 130,00 0,00 60 805,00

eehødíštè a chodby červenec 2024 1 180 30,00 35 400,00 O 35,00 0,00 0 66,00 0,00 0 80,00 0,00 0 150,00 0,00 130,00 0,00 35 400,00

Budøve u 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

iŽdÍě'ìıìı'ímh') a "e“'°'°gi°kéh° ıíeıøped 2023 800 30,00 24 000,00 200 35,00 7 000,00 100 66,00 6 600,00 300 80,00 24 000,00 0 150,00 0,00 130,00 0,00 61 600,00

Interní øddèıení lůžka a ambuıanee ıíeıeped 2023 2 900 30,00 87 000,00 800 35,00 28 000,00 100 66,00 6 600,00 700 80,00 56 000,00 O 150,00 0,00 130,00 0,00 177 600,00

z'älı'arůfngcizké °ddě'e"i lůžka a ıíeíeped 2023 400 30,00 12 000,00 500 35,00 17 500,00 100 66,00 6 600,00 300 80,00 24 000,00 O 150,00 0,00 130,00 0,00 60 100,00

DıoP leden 2024 O 30,00 0,00 O 35,00 0,00 O 66,00 0,00 O 80,00 0,00 0 150,00 0,00 130,00 0,00 0,00

LDN ıı. ıeden 2024 200 30,00 6 000,00 300 35,00 10 500,00 100 66,00 6 600,00 400 80,00 32 000,00 O 150,00 0,00 130,00 0,00 55 100,00

oční øddêıení duben 2024 0 30,00 0,00 0 35,00 0,00 0 66,00 0,00 O 80,00 0,00 O 150,00 0,00 130,00 0,00 0,00

Schodiště duben 2024 1 037 30,00 31 110,00 0 35,00 0,00 O 66,00 0,00 0 80,00 0,00 0 150,00 0,00 130,00 0,00 31 110,00

šatny duben 2024 250 30,00 7 500,00 O 35,00 0,00 0 66,00 0,00 0 80,00 0,00 0 150,00 0,00 130,00 0,00 7 500,00

Budova P úner 2025 656 30,00 19 680,00 0 35,00 0,00 O 65,00 0,00 O 80,00 0,00 0 150,00 0,00 130,00 0,00 19 680,00

Budøve N duben 2024 1 001 30,00 30 030,00 0 35,00 0,00 O 66,00 0,00 O 80,00 0,00 0 150,00 0,00 130,00 0,00 30 030,00

nedzernní køridery duhen 2024 1 014 30,00 30 420,00 0 35,00 0,00 0 66,00 0,00 O 80,00 0,00 0 150,00 0,00 130,00 0,00 30 420,00

Moravské Budějovice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LDN M. Budèjøvíee ı., ıı. leden 2024 600 30,00 18 000,00 1 100 35,00 38 500,00 200 66,00 13 200,00 500 80,00 40 000,00 O 150,00 0,00 130,00 0,00 109 700,00

ceıkem bez DPH 2 786 614,40

Celkem včetně DPH 3 371 803,42

\k



.w>
Em

šou
mcwo

.w>
mx

>
mcmu

Nmn
mx

>
mcwo

É
w

m
flcoto

»Em
uw

-xoaum
m
ą

oQ
oowNN

:w
čcczm

m
xšsb

oN
om

mwdm
OOMN

wx
oov

m
NoNIm

NON
AQ

ŠQ
NPVG

ŘBEUm
Ešům

m
:

cm
čcczm

w
xıšu

oQ
owm

m
v

om
v

oodw
v

NE
oov

m
N

oaN
oN

>
xn

p
$
>

w
>

o
>

o
a
c

cwčcczm
w

×:_:U
00.0

vw
má

owdww
oođNN

wx
Om

mNoN
ı

mNoN
Em

nšm
N

×C
W

EDEQN
n

ĚDOŘŠ
m

xwřm
šzb

n
ĚWČ

cwčcczm
w

xšzb
oořovw

v
om

ňm
v

oodw
v

mx
mm

mNoN
v

mNON
^wccm

bwsono
n

mvö>b
×S

®»_®>U
n

Š
nek;

m
xwřm

šsb
n._wťwc

w
:ì_m

b2ç_
DQOONW

N
o
o

oodw
NE

0mm
m

NoNIm
NON

E
>xw

fluřxm
fiťaooflofl

oQ
owNN

N
v

oQNv
NE

com
m

NoNIM
NoN

>Q
m

çìcm
nflšw

on>2m
ç_E

m
ähcw

cm
bw

bo
ťýwo>m

b
oo_mo©

PN;
ooá

NE
oom

mNoN
n

mNoN
`Em

>očm
w

n
xm

ăEo
m

>m
ăfl

_flšflč
Ěmzøn.

:Ě
~E=Inñ

NEEÉQ
Una

znøne
.EEE

mnčxn..2
2
t

mU/.xmı
„ZPŠ-.wo




